Dopravní halogenové žárovky
Dopravní halogenové žárovky s optickým vláknem MR16
Dopravně-signalizační zdroje
A
B
Světelný zdroj:
• Halogenový hořák opticky
umístěný v lehkém vysoce

Foto
písmeno
Objednací kód
(lm) 8711500...
TRAFFIC FO 20W K23d 12V CL FAC 1CT 10X5F 140 P 1 A 475121 44
TRAFFIC FO 48W K23d 10V CL FAC 1CT CP. 50 260 P 2 A 473264 44
TRAFFIC FO 50W K23d 12V CL FAC 1CT 10X5F 350 P 1 A 475145 44
TRAFFIC FO 50W K23d 10V CL FAC 1CT CP. 50 - P 3 A 470584 44
TRAFFIC FO 50W K23d 10V CL SM 1CT CP. 50 200 P 2 B 470614 44
TRAFFIC FO 50W K23d 12V CL SM 1CT CP. 50 190 P 1 B 472441 44
TRAFFIC FO 65W K23d 42V CL SM 1CT 10X5F 250 P 4 B 409324 60
20. října 2004 553
Dopravní halogenové žárovky
Dopravní halogenové žárovky s optickým vláknem MR16
Dopravně-signalizační zdroje
Technická data
Název produktu Philips kód Provedení
reflektoru
Finální
úprava
baňky
Max. přípustná
teplota baňky
Max. přípustná
teplota patice
Netto hmotnost
(°C) (°C) (g)
TRAFFIC FO 20W K23d 12V CL FAC 12997 MR16 Čirá 750 350 42.0
TRAFFIC FO 48W K23d 10V CL FAC 13996 MR16 Čirá 750 350 42.0
TRAFFIC FO 50W K23d 12V CL FAC 12998 MR16 Čirá 750 350 42.0
TRAFFIC FO 50W K23d 10V CL FAC 13995 MR16 Čirá - - -
TRAFFIC FO 50W K23d 10V CL SM 13827 MR16 Čirá 750 350 40.0
TRAFFIC FO 50W K23d 12V CL SM 12999 MR16 Čirá 750 350 42.0
TRAFFIC FO 65W K23d 42V CL SM 13757LC MR16 Čirá 750 250 41.4
Logistická data
Název produktu Typ